[image: ]

А ДМ ИНИСТРАЦИЯ	ВОЛОДАРСКОГО М УНИЦИПА ЛЬ НОГО О КРУГА Н И Ж Е Г О Р О Д С К О Й	О Б Л А С Т И
[bookmark: Р_А_С_П_О_Р_Я_Ж_Е_Н_И_Е]Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 04.05.2023 г.                                                                                                        № 432-р

О создании комиссии при администрации
Володарского муниципального округа Нижегородской области по осмотру аварийных объектов капитального строительства, расположенных в р.п. Фролищи: многоквартирного дома по ул. Советской д. 5, казармы по ул. Советской д. 24 А и КПП по ул. Советской, планируемых к сносу

[bookmark: В_рамках_планируемого_выполнения_работ_п]В рамках планируемого выполнения работ по сносу аварийных объектов капитального строительства, расположенных в р.п. Фролищи - многоквартирного жилого дома по ул. Советской д. 5; казармы по ул. Советской д. 24 А; КПП по ул. Советской (далее – ОКС):
1. [bookmark: 1._Создать_при_администрации_Володарског]Создать при администрации Володарского муниципального округа рабочую комиссию по осмотру вышеуказанных ОКС с целью фиксации факта их отключения от всех видов ресурсов в составе:
Председатель комиссии:
· Краснощок А.М. – заместитель начальника управления жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации Володарского муниципального округа;
Члены комиссии:
· Список Н.Ф. – начальник управления по земельным и имущественным отношениям администрации Володарского муниципального округа;
· Кузьмина О.В. – начальник территориального отдела Фролищи;
· Полыгаев В.А. – директор управляющей компании ООО «Нижцентрремонт» (по согласованию);
· Милютин С.В. – специалист по эксплуатации Володарского филиала АО «НОКК» (по согласованию);
· Масов Д.С. – мастер оперативно-ремонтной бригады РЭС «Нижегородский» филиала
«Волго-Вятский» АО «Оборонэнерго» (по согласованию);
· Голованов А.В. – старший мастер Дзержинских районных электрических сетей ПАО
«МРСК Центра и Приволжья» (по согласованию).
2. Начальнику отдела организационной работы, документооборота и кадрового обеспечения управления делами администрации Володарского муниципального округа Кабаниной Н.В. - довести данное распоряжение до вышеуказанных должностных лиц в части их касающейся.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации	А.Б. Захаров
image1.jpeg